água. aplicação: lavar roupas,
embalagem de Ikg.

Toalha De Rosto, IGOVo algodão,

pré-íavado e pré-encolhido, lisa.
garantia de absorção e durabilidade,
cores diversas, dimensões: 50 x

TOALHA DL

ROSTO
RS 4.697,70R$ 22,37Unidade2!0Laune55

75cm.

RS 75.831,78VALOR TOTAL (RS)

setenta e cinco mil, oitocentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.Í

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLAUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇAO

[...]

SOCIAL e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.“ 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São
Luís Gonzaga do Maranhâo/MA. VALOR: R$ 25.277,26 (vinte e cinco mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte e seis

centavos). DATA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de

fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004
PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO.